
Hačky
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Konice GPS souřadnice: 49.622423N, 16.937609E

Nadmořská výška: 473 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 268 ha

Počet obyvatel: 120 PSČ: 798 55

Adresa URL: www.hacky.cz

Ubytování a restaurace Hačky
Je možné se ubytovat v soukromí, v místní chalupě. Objekt se nachází ve středu obce Hačky, která
se nalézá nedaleko Náměště na Hané, která je především známá pořádáním celé řady
folkových festivalů. V okolí obce Hačky se nalézá mnoho historických zajímavostí. Chalupa stojí na
samostatném pozemku, který je celý oplocen. Hlavním vchodem ze zahrady se vchází do chodby (věšáky,
zabudované skříně), z které jsou přístupné samostatné WC, sociální zařízení. Dalším
ubytovacím zařízením je Hospůdka Na Chalupě. Součástí tohoto nově zrekonstruovaného objektu je
restaurace a penzion se dvěma apartmány (1 pro 3 osoby, 1 pro 5 osob s možností přistýlky). Oba apartmány
mají vlastní sociální zařízení, k dispozici je i samostatná kuchyňka s lednicí a počítačem s
vysokorychlostním připojením k internetu. V létě lze využít i venkovní posezení a bazén. V obci je
také obchod s potravinami.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6431/hacky/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 06:28:36


